CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỒNG Ý CỦA GIÁO SƯ
HƯỚNG DẪN LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi : Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học – Trường Đại học Công nghệ Thông tin

Tôi tên là:

Học hàm:
năm phong:
Học vị:
năm bảo vệ:

Chuyên môn:

Cơ quan công tác:

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại cơ quan:
nhà riêng:
di động:

Email:

Đồng ý làm hướng dẫn (chính, phụ):
cho luận án tiến sĩ của:
Là ứng viên nghiên cứu sinh chuyên ngành
 của Trường Đại học Công nghệ Thông tin.
Tên đề tài/hướng nghiên cứu dự kiến của ứng viên nghiên cứu sinh:

Đề cử cán bộ hướng dẫn (chính, phụ):

Cơ quan công tác:

, ngày
tháng
năm 20

(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của cơ quan